[image: image1.png]JASPA

　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　令和４年１月吉日
各組合理事長　各位
全国ソフトウェア協同組合連合会
会 長   安延　申
賀詞交歓会実行委員会
令和４年１月理事会/運営委員会・賀詞交歓会
（すべてWEB開催となりました。）

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和４年の賀詞交歓会は、規模を縮小して品川プリンスホテルで開催する予定で準備を進めてきましたが、昨今の急激な新型コロナウィルス/オミクロン株の影響により、やむを得ずWEB開催に変更することになりました。（開催時間等の変更はございません。）このような状況ですので、ご理解いただきますようお願いいたします。なお、今回講演会は行いませんが、アマゾンギフト券が当たるお楽しみ会を開催いたします。
翌日の全国オンラインゴルフコンペは有志にて予定通り開催いたしますので、参加予定の皆様は無理のないようにご参加ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
日　程　：令和４年1月２０日（木）
＜理事会/運営委員会＞１４：００～１５：００
会場　全国ソフトウェア協同組合連合会　WEB開催
＜主な協議内容（予定）＞
第1号議案　賀詞交歓会実行委員会からの報告

第2号議案　JASPA専任委員会からの報告
第3号議案　３月度運営委員会開催のお知らせ

＜賀詞交歓会＞１６時００分～１７時３０分　（９０分）
（※）各組合の理事長は、必ず出席して頂きたく宜しくお願い致します。
会　　場　：皆様WEBにてご参加ください。

会　　費　：無料
飲食物は各自ご用意の上、ご出席ください。

・プログラム
　1.開会・挨拶 2.来賓挨拶（平井前デジタル大臣、各団体代表挨拶、動画にて）
3.各組合理事長挨拶 4.乾杯
5.お楽しみ会
（お楽しみ会は、抽選方法の関係上、途中参加の方は参加できません。ご了承ください。）
　6.中締め
　お申込みいただいている方は予定通り、WEBにてご参加ください。
新たなお申込みは不要です。
＜理事会/運営委員会、及び、賀詞交歓会 参加URL＞
https://us02web.zoom.us/j/88927943155?pwd=OXV3U2Rzczh6Vms4c1pyWG5EbUgxdz09
ミーティングID: 889 2794 3155

パスコード: jaspa
理事会/運営委員会、賀詞交歓会共通です。

＜第３回全国オンラインゴルフコンペ　令和４年１月２１日（金）＞
場　所（関東会場）　太平洋クラブ 八千代コース　7：50スタート、OUT/IN 各４組計８組

乗用カート：希望者は二人乗りを４台確保（基本は、キャディ付の歩き）￥5,500/1台

表彰式：新型コロナウィルス/オミクロン株の影響により中止する予定です。
プレー代：ビジターは、視察料金で依頼中、メンバーはメンバーフィ
お申込みいただいている方は、予定通りご参加ください。
新規のお申込みは締め切りました。
【申込方法】
令和４年１月１８日（火）迄に、次ページメールフォームまたは出席申込書にて、事務局宛E-mailでお申し込み下さい。（既にお申込みいただいた方は、再度の申し込みは不要です。）
【１．メールフォーム】

==================    お申し込みフォーム　  ===================

メール宛先： jaspajimu@jaspanet.or.jp

メール表題：【令和４年1月理事会・賀詞交歓会/オンラインコンペ 出席連絡 】

組合名：

会社名：

ご所属　氏名：

連絡先メールアドレス：

携帯電話：

１．運営委員会（WEB）　　□出席します　　　　□欠席します

２．賀詞交歓会（WEB）　　□出席します　　　　□欠席します

３．オンラインコンペ　　 締め切りました
================================================================
【２．令和４年１月２０日 理事会/運営委員会・賀詞交歓会　出席申込書】

全国ソフトウェア協同組合連合会 事務局 宛

Mail：jaspajimu@jaspanet.or.jp
所属団体名

	会  社  名
	役 職 名
	氏     名
	理事会/運営委員会
	賀詞交歓会

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

該当欄に○を記入して下さい

　　　　　　　　　　　　　　欠席致します
[image: image1.png]